Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo

VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

1. 50 PP hoSi EO,E

4. 1. Dyrszka Hubert
2. Matej Dom nik
11. 3. Jakus Ml an *
12. 4. Duj ka David
13. 5. Sivek Silvestr
15. 6. Vaska Richard

Kat egorie E

1. Klinpar Jakub

2. Bolek Martin

3. Kovazi k Jakub

4. M chal gdk Dani e
5. Skal a Jakub

6. KoSarek Adam

7. Pal ka Jakub

8. Mudl en Tadedas

9. Bél ohl Avek Matégj *
0. VWybiral Petr

2. 50 PP divky EO, E

12. 1. M naeovéa Victoria
17. 2. Hudékova Hana
19. 3. Sikora Bal bina
20. 4. Rosova Hana
23. 5. Bednari kova Eva
25. 6. Val ova Mni ka
27. 7. Jureékova Natalie
29. 8. Zanorska Natalie
30. 9. Di Capua N cole
32. 0. Rani akova Janka

1

o

Pol 4Skovéa Jana

Kat egorie E
1 1. Stzel cova Tereza
2 2. Rzepka Zuzana
3 3. Svobodova Barbora
4, 4. Nul i kova Zuzana
5. 5. Nekor ancova Barbora
6. 6. Corys Klaudia
7 7. Durajova Karolina
8 8. Sinkova Emm
9. 9. Korviniova Kl audi a
10. 10. Madl enova Zuzana
11. 11. Figarova Aneta
13. 12. Liptakova Mroslava
14. 13. Lorencova Anna
15. 14. Sciana Martyna
16. 15. Varacova Martina
18. 16. Kanova Viktoéria
21. 17. PoliSenska M chaela *
22. 18. Kunakova Tereza *
24. 19. Pivaré&iova Lidia
26. 20. Cagankova Tereza *
28. 21. Budacova Adél a
31. 22. Babi akova Al exandra
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Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo

VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

3. 100 RP hoSi D, C B A

1. Pol 48ek Danie

2. Rachuna Dani e
13. 3. Bal car Marek

4. Kunak Radi m

5. Hudec Patrik
Sawi cki Szynon

1. Dof ek Ondzej

2. Kern Kam |

3. Zelik Tomas

4. Fojtik Lukas

5. Dyrstka Jakub

6. Ni kol ov Al exander
Hanak Dani e

3 1. Manédsek Ji #i

5. 2. KoSta Radosl av

9. 3. Nal epka Sebasti an
0 4. Wozni ak Pat ryk

1. 1. Andreansky Martin

4. 100 BF hoSi EO

1 1. Dyrszka Hubert
2. 2. Matej Dom nik

3. 3. Jaku$ Ml an *

4 4. Sivek Silvestr
5 5. Duj ka Davi d

5. 100 BF divky EO

Si kora Bal bi na
Bednar i kova Eva
M na&ova Victoria
Rosova Hana

Jur eékova Natalie
Val ova Moni ka
Rani akova Janka
Hudakova Hana

Di Capua N col e

O©Coo~NoOUhhWNPRF
O©Coo~NoOUThWNPE

99
99
99
99
99
99

97
97
97
98
97
98
98

96
96
96
96

94

03
03
03
03
03

04
03
03
03
03
03
03
04
03

Zlin
Nauti | us
N. Ji & n
Zlin
Zvol en
Nauti | us

N. Ji & n
Nauti | us
N. Ji & n
N. Ji & n
Nauti | us
Zvol en

N. Ji & n

N. Ji & n
Zvol en

Nauti | us
Nauti | us

Zvol en

Nauti | us
Zvol en
N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n

Nauti | us
Zvol en
Zvol en
N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en
Zvol en
Zvol en

QP RrPRPO

OPO0O0O0O0O

cNeoNoNe)

PR R

RPRRRPRRPRRRERR

. 57
. 04.
. 05.
. 07.
:19.
sk.

142,
144,
.45,
: 46.
: 46.
: 09.
sk. :

144,
144,
. 48.
. 50.

. 38

212,
. 16.
.23
.25
. 28

. 15.
2 17.
- 19.
.23

129

: 31.
: 31.
. 33.
. 35.

18
92
71
90
69

57
54
66
08
86
03

37
85
65
07

50

91
78
66
51
68

69
05
43
17
03
81
97
61
62

556
399
385
348
185

803
734
697
684
660
204

684
668
557
520

771

360
291
185
159
118

413
388
347
286
202
165
163
143
119

50
46
42
39
36

50
46
42

39
36

50
46
42
39

50

50
46
42
39
36

50
46
42
39
36

http://www.ploutve.info

Strana 2/10


http://www.ploutve.info

Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

6. 100 RP divky D, C B, A

10.
14.
18.
20.
21.
22.
23.
24.

Kat egori e

CoNoOrWNE

10.
11.
12

Hraskova Zuzana
JakuSova Ni kol a
Langerova Moni ka
Pol i Senska Petra
M zerova Vendul a
W ni arska Zanet a
Kel narova Mar kéta
Davi dova Petra
Val ova Kristina
Pal kova Bar bora
Hanzel ova Terézia
Fol dynova | vana
Knei fl ova Adél a

16.
17.
19.

10.
11.
12

CoNoGO~LONE

Kepel kova Kl ara

Gsi adacz Anna
KokeSova Lenka
Ertelova Zuzana

M chal sdkova Gabriel a
Papakova Deni sa

Hof bauer ova Ver oni ka
Machova Pavlina

Jur eékova Ni kol a

Cer nouskova Kl ara
Kasperska Al eksandra
Hansi kova Mbni ka

7. 100 PP hoSi EO,E D C B, A

Dyrszka Hubert
Mat ej Domi ni k
Jaku§ Ml an *
Duj ka David

Sivek Silvestr

CENoOrWNE

Kl i mpar Jakub
Kova#i k Jakub

Bol ek Martin
Skal a Jakub

M chal dk Dani e
Pal ka Jakub

KoSar ek Adam

Madl en Tadeas

Bél ohl &vek Maté&j *
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Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

Kat egorie D

Pol 4Sek Dani e
Bal car Mar ek
Rachuna Dani el
Sawi cki Szynon
Kuridk Radi m
Hudec Patri k
Podzemmy Lukas
Petr Marek
Lacko Adri an

Dof ek Ondze]

Kern Kami |

Hanak Dani e
Dyr st ka Jakub
Zel i k Tomas

Ni kol ov Al exander
Bati k Tomas *
Fojtik Lukas

Manasek Ji #i

Nal epka Sebasti an
Wozni ak Pat ryk
Kost a Radosl av
Frem Jakub

Andr eansky Martin

8. 100 PP divky EO,E,D,C, B, A

CoNoo~ONE

M na&ova Victoria
Si kora Bal bi na
Bednar i kova Eva
Rosova Hana

Jur eékova Natalie
Hudakova Hana
Rani akova Janka
Val ova Moni ka

Di Capua N col e
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Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

Kat egorie E

Kat egori e

10.
11.
12

13

14.
15

16.
17.
18.
19.
20.
21.

St ¥el cova Tereza
Nul i ekova Zuzana
Svobodova Bar bor a
Rzepka Zuzana

Nekor ancova Bar bor a
CGorys Kl audi a
Dur aj ova Karolina
Fi garova Aneta

Kor vi ni ova Kl audi a
Lor encova Anna

Var acova Martina
Babi akova Al exandra
Li pt akova M rosl ava
Sci ana Martyna

Pol i Senskd M chaela *
Kunidkova Tereza *
Cagankova Tereza *
Pi var & ova Lidi a
Budacova Adél a
Kanova Vi ktéria
Madl enova Zuzana

Si mrkova Ema

12.
15.
16.
17.
20.
22.
23.
25.
26.
29.

32.
34.
35.
37.
39.
42.
43.

Kat egori e

Hraskova Zuzana
JakuSova Ni kol a
M zerova Vendul a
Leoniuk Aiw a
Langerova Moni ka
Pol | Senska Petra
G ygazi kova Jana
Hor dkova Karol i na
W ni arska Zanet a
Kel narova Mar két a
Pal kova Bar bora
Pol achovéa Eli Ska
Knei f | ova Adél a
Davi dova Petra
Val ova Kristina
Batova Eva

Hanzel ova Terézia
Janskéa Karol i na
Fol dynova | vana
Medekova Veroni ka

10.
11.
13.
14.
19.
21.
24.
45.

Kat egori e

Kepel kova Kl ara
KokeSova Lenka

GCsi adacz Anna
Ertelova Zuzana
Kasperska Al eksandra
Machova Pavlina

M chal edkova Gabriel a
Jur eékova Ni kol a
Papakova Deni sa
Hansi kova Mbni ka

Cer nouskova Kl ara
Hof bauer ova Ver oni ka
Jankovi ¢ova Kristina

Rosova Veroni ka
Pol i Senska Beat a
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Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo

VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

9. 200 BF hoSi E D CBA

15. 1. Kovazik Jakub

( 1:07.26)
17. 2. Klinpar Jakub
( 1:09.94)
22. 3. Bolek Martin
( 1:13.74)
24. 4. KoSarek Adam
( 1:22.37)
26. 5. M chal ¢dk Dani e
( 1:20.13)
28. 6. Pal ka Jakub
( 1:26.34)
30. 7. Bél ohl Avek Matégj *
( 1:38.80)
31. 8. Mudl en Tadedas
( 1:45.31)

Kat egorie D
13. 1. Podzemmy Lukas
( 1:05.23)
14. 2. Pol 45ek Dani el
( 1:06.75)
19. 3. Rachuna Dani e
( 1:09.43)
20. 4. Bal car Marek
( 1:12.27)
21. 5. Kunédk Radi m
( ?2:2?2:7?2?)
23. 6. Sawi cki Szynon
( 1:24.94)
25. 7. Hudec Patrik
( 1:21.83)
27. 8. Petr Marek
( 1:26.40)
29. 9. Lacko Adrian
( 1:17.28)
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Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo

VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

Kat egorie C

1. 1. Dof ek Ondzej

( 0:50.30)
4, 2. Hanék Danie
( 0:52.71)
8. 3. Fojtik Lukas
( 0:59.81)
9. 4. Kern Kam
( 1:01.09)
10. 5. Zelik Tomas
( 0:58.62)
11. 6. Dyrstka Jakub
( 1:01.53)
16. 7. Batik Tomas *
( 1:09.13)
18. 8. Ni kol ov Al exander
( 1:10.69)

Kat egorie B

2. 1. Manasek Ji #i

( 0:51.83)

5. 2. Wozni ak Patryk
( 0:57.69 )

6. 3. KoSta Radosl av
( 0:55.46 )

7. 4. Nal epka Sebasti an
( 0:59.40)

12. 5. Frem Jakub
( 1:01.99)

Kat egorie A

3. 1. Andreansky Martin
( 0:50.17 )

10. 200 BF divky E D, C B, A

17. 1. St el cova Tereza
( 1:03.49 )

22. 2. Svobodova Barbora
( 1:05.21)

28. 3. Durajova Karolina
( 1:10.06 )

29. 4. Nul i &kova Zuzana
( 1:07.44)

33. 5. CGorys Klaudia
( 1:14.30 )

35. 6. Figarova Aneta
( 1:17.38)

36. 7. Rzepka Zuzana
( 1:16.40 )
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N. Ji & n
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471
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341
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Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

Si mrkova Ema

( 1:17.29)

Kor vi ni ova Kl audi a
( 1:22.33)

Lor encova Anna

( 1:24.91)

Babi akova Al exandra
( 1:25.39)

Li pt akova M rosl ava
( 1:23.71)

Sci ana Martyna

( 1:22.82)

Var acova Martina

( 1:24.22)

Madl enova Zuzana

( 1:28.93)

Pol i Senskd M chaela *
( 1:25.78)
Budacova Adél a

( 1:29.06 )

Pi var & ova Lidi a

( 1:36.86 )
Kunidkova Tereza *

( 1:37.48)

Kanova Vi ktoéria

( 1:39.52)

38. 8.
44. 9.
45. 10.
46. 11.
47. 12.
48. 13.
49. 14
50. 15.
51. 16.
52. 17.
53. 18.
54. 19.
55. 20.
Kat egori e
5. 1.
7. 2.
9. 3.
13. 4.
16. 5.
19. 6.
21. 7.
23. 8.
24. 9.
27. 10.
30. 11.
31. 12.
32. 13.
34. 14.

M zerova Vendul a
( 1:01.64)
Hraskova Zuzana
( 1:00.25)
JakuSova Ni kol a
( 1:02.45)
Langerova Moni ka
( 1:01.33)

W ni arska Zanet a
( 1:04.38)

Pol i Senska Petra
( 1:04.60)

Hor &kova Karol i na
( 1:06.84)

Kel narova Mar két a
( 1:06.94)
Grygazi kova Jana
( 1:06.43)

Pal kova Bar bora
( 1:08.69)
Leoniuk Aiw a

( 1:11.63)
Knei fl ova Adél a
( 1:11.74)
Batova Eva

( 1:09.83)
Janskéa Karol i na
( 1:16.46 )

01

02

02

01

01

02

01

01

02

02

02

02

01

99

99

99

99

99

00

00

99

00

00

99

00

00

99

Zvol en
Zvol en
Zlin
Zvol en
Zvol en
Nauti | us
Zvol en
Zvol en
Zlin
Zvol en
Zvol en
Zlin

Zvol en

N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
Zlin
Nauti | us
Zlin

N. Ji & n
N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Nauti | us
Zlin
Zlin

Zlin

141,

. 50.

:51.

:51.

.53

. 54,

.55

. 00.

. 07.

. 09.

. 20.

:21.

. 27

. 05.

. 05.

. 06.

. 07.

D11,

212,

. 16.

- 19.

. 20.

.23

. 26

. 27

. 28

.35

09

45

18

99

56

21

67

37

33

95

98

72

72

51

92

39

90

91

60

88

91

09

17

53

45

37

89

475

394

388

381

369

364

352

317

268

251

182

178

144

735

730

723

703

651

642

591

557

555

521

486

477

468

397

30

27

50

46

42

39

36

33

30

27

http://www.ploutve.info

Strana 8/10


http://www.ploutve.info

Stfedoevropsky pohar madeze 2012 — 3.kolo
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 15. 09. 2012

37. 15. Pol a&chova Eli Ska
( 1:17.16 )
39. 16. Hanzel ova Terézia
( 1:16.65)
40. 17. Davi dovéa Petra
( 1:17.05)
41. 18. Valova Kristina
( 1:18.80)
42. 19. Fol dynova I vana
( 1:22.45)
43. 20. Medekovéa Veroni ka
( 1:21.88)
Kat egorie C
1. 1. Kzepel kova Kl ara
( 0:55.61)
3. 2. KokeSova Lenka
( 0:58.89)
6. 3. Gsiadacz Anna
( 0:59.20)
10. 4. Kasperska Al eksandra
( 1:01.33)
11. 5. Hof bauerova Veroni ka
( 1:01.37)
12. 6. Papakova Deni sa
( 1:00.76 )
14. 7. Machova Pavl i na
( 1:00.90)
15. 8. Jureékova Ni kol a
( 1:02.66 )
18. 9. Ertelova Zuzana
( 1:03.82)
20. 10. M chal edkova Gabriel a
( 1:04.05)
25. 11. cCernous$kova Kl ara
( 1:07.01)
26. 12. Hanmsi kova Moni ka
( 1:05.39)
Jankovi ¢ova Kristina
Lupt akova Al zZbét a
Kat egorie B
2. 1. PoliSensk&a Beata
( 0:55.79)
4, 2. Rosova Veroni ka
( 0:59.48)
8. 3. Hanzel kova Martina
( 1:00.79)
Poradi kl ubda za 3. kol o
1. N Jié&in 37565
2. Zvol en 28799
3. Zlin 18609
4. Nautilus 17392

00

00

00

99

00

99

98

97

97

98

97

98

98

97

98

98

97

98

97
98

95

96

96

N. Ji & n
Zvol en
Zvol en
Zvol en
Zlin

Zvol en

N. Ji & n
N. Ji & n
Nauti | us
Nauti | us
Zvol en
N. Ji & n
N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en
Zlin
Zlin

Zvol en
Zvol en

Zlin
N. Ji & n

N. Ji & n

d
d

. 36

141,

144,

: 46.

: 46.

1 47.

. 57

. 02.

. 05.

. 06.

. 07.

. 07.

. 09.

- 10.

212,

. 16.

. 20.

122

sk.
sk.

.58

. 02.

. 06.

57

45

47

31

64

31

34

15

81

83

36

60

35

55

44

00

43

93

CHS
CHS

66

91

33

391

349

324

309

307

302

695

628

581

568

561

558

537

523

501

462

416

391

640

583

541

50

46

42

39

36

33

30

27

50

46

42
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Troj boj hoSi v8echny kategorie
Dof ek Ondze;

Andr eansky Martin
Manasek Ji #i

Kern Kani |

Kl i mpar Jakub
Kovazi k Jakub

Zel ik Tomas
Dyrstka Jakub
Kost a Radosl av
Bol ek Martin

Coo~Noar~wNE

[y

Troj boj divky vSechny kat.
Keepel kova Kl ara
Hr aSkova Zuzana
St ¥el cova Tereza
JakuSova Ni kol a
M zerova Vendul a
Svobodova Barbor a
Langer ova Moni ka
KokeSova Lenka
Pol i Sensk& Petra
Nul i &kova Zuzana

CooNohrwdE

[y

Ze zasl ané el ektronické verze vysledka zpracova

I ng. Dusan Tym

18. 09. 2012

1997
1994
1996
1997
2002
2001
1997
1997
1996
2001

1998
1999
2001
1999
1999
2001
1999
1997
2000
2001

N. Ji & n
Zvol en

N. Ji & n
Nauti | us
N. Ji & n
N. Ji & n
N. Ji & n
Nauti | us
Zvol en

N. Ji & n

N. Ji & n
Zvol en
Zlin

N. Ji & n
N. Ji & n
N. Ji & n
Zlin

N. Ji & n
Zlin

Zvol en

2485
2143
2075
2052
1979
1955
1868
1856
1804
1745

2619
2602
2601
2343
2264
2199
2168
2108
2093
2044
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